

รายการแผนงานค่าเสื่อม มีงบประมาณ 2565
 งบอุดหนุน ปีที่ 16-06-2565

ลำดับ	หน่วยงาน/โครงการ	ประเภทแผน	รายการ	จำนวน	หมายเลขจัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณที่ได้รับ			ดำเนินการแล้ว			คงเหลือ		หมายเหตุ
						งบค่าเสื่อม(ค)	งบหมุนเวียน	รวมเงิน	งบค่าเสื่อม	งบหมุนเวียน	รวมเงินรวม	งบค่าเสื่อม	%งบค่าเสื่อม	
1	01834-ร.ม.ส.บ้านคลองระพีพัฒน์ หมู่ที่ 03 ตำบลคลองพูน	วงเงินหน่วยบริการ	เครื่องใช้สำนักงานติดแบบนอนดีเอสเอส	1	7440-001-0006/01	6,000.00	0	6,000.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0	0	งบซื้อเครื่องใช้สำนักงานดีเอสเอส 509/2565 คร.17 พ.ค.2565 จาก บจก.เกร็ดน้อย เมคคอส แอส อีทาร์ที 9 บมจ. 2565 จำนวน 1 เครื่อง จำนวนเงิน 6,000 บาท
2	01834-ร.ม.ส.บ้านคลองระพีพัฒน์ หมู่ที่ 03 ตำบลคลองพูน	วงเงินหน่วยบริการ	เครื่องใช้สำนักงานติดแบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป	1	6710-001-0001	48,000.00	0	48,000.00	48,000.00	0.00	48,000.00	0	0	งบซื้อเครื่องใช้สำนักงานรักษาความปลอดภัย
3	01835-ร.ม.ส.บ้านห้วยระพีพัฒน์ หมู่ที่ 01 ตำบลหนองเสือข้าง	วงเงินหน่วยบริการ	เครื่องใช้สำนักงานติดแบบที่ 2 จำนวน 40 ชุด	1	6530-0302-0001/1/2554	95,000.00	0	95,000.00	92,000.00	0.00	92,000.00	3,000.00	3.16	งบซื้อเครื่องใช้สำนักงานติดแบบที่ 2 จำนวน 40 ชุด จาก บจก.เกร็ดน้อย เมคคอส แอส อีทาร์ที 9 บมจ. 2565 จำนวน 1 เครื่อง จำนวนเงิน 92,000 บาท
4	01836-ร.ม.ส.หนองเสือข้าง หมู่ที่ 02 ตำบลหนองเสือข้าง	วงเงินหน่วยบริการ	จอมอนิเตอร์รุ่นล่าสุด 40 นิ้ว	1	000-000-0002	70,356.77	24,643.23	95,000.00	70,356.77	24,643.23	95,000.00	0	0	งบซื้อจอมอนิเตอร์รุ่นล่าสุด 40 นิ้ว จาก บจก.เกร็ดน้อย เมคคอส แอส อีทาร์ที 9 บมจ. 2565 จำนวน 1 เครื่อง จำนวนเงิน 70,356.77 บาท
5	01837-ร.ม.ส.บ้านห้วยระพีพัฒน์ หมู่ที่ 04 ตำบลหนองเสือข้าง	วงเงินหน่วยบริการ	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบที่ 1	1	2340-003-0002/40	44,800.00	0	44,800.00	44,800.00	0.00	44,800.00	0	0	งบซื้อรถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบที่ 1 จาก บจก.เกร็ดน้อย เมคคอส แอส อีทาร์ที 9 บมจ. 2565 จำนวน 1 คัน จำนวนเงิน 44,800 บาท
6	01838-ร.ม.ส.บ้านหนองระพีพัฒน์ หมู่ที่ 01 ตำบลหนองสูง	วงเงินหน่วยบริการ	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (ขนาดจอไม่ต่ำกว่า 19 นิ้ว)	1	7440-001-0006/01	30,000.00	0	30,000.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0	0	งบคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (ขนาดจอไม่ต่ำกว่า 19 นิ้ว)
7	01841-ร.ม.ส.บ้านห้วยระพีพัฒน์ หมู่ที่ 04 ตำบลเขาซึก	วงเงินหน่วยบริการ	เครื่องใช้สำนักงานติดแบบที่ 1	1	6530-001-1111	12,000.00	0	12,000.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0	0	งบซื้อเครื่องใช้สำนักงานติดแบบที่ 1 จาก บจก.เกร็ดน้อย เมคคอส แอส อีทาร์ที 9 บมจ. 2565 จำนวน 1 เครื่อง จำนวนเงิน 12,000 บาท
8	01841-ร.ม.ส.บ้านห้วยระพีพัฒน์ หมู่ที่ 04 ตำบลเขาซึก	วงเงินหน่วยบริการ	จอมอนิเตอร์รุ่นล่าสุด (ไม่รวมใส่ขาและวางระนาบ)	1	000-000-0001	297,000.00	0	297,000.00	297,000.00	0.00	297,000.00	0	0	งบซื้อจอมอนิเตอร์รุ่นล่าสุด (ไม่รวมใส่ขาและวางระนาบ) จาก บจก.เกร็ดน้อย เมคคอส แอส อีทาร์ที 9 บมจ. 2565 จำนวน 1 เครื่อง จำนวนเงิน 297,000 บาท
9	01841-ร.ม.ส.บ้านห้วยระพีพัฒน์ หมู่ที่ 04 ตำบลเขาซึก	วงเงินหน่วยบริการ	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบที่ 1	1	2510-001-0002	51,900.00	0	51,900.00	51,900.00	0.00	51,900.00	0	0	งบซื้อรถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบที่ 1 จาก บจก.เกร็ดน้อย เมคคอส แอส อีทาร์ที 9 บมจ. 2565 จำนวน 1 คัน จำนวนเงิน 51,900 บาท

ลำดับ	หน่วยงาน/โครงการ	ประเภทงาน	รายการ	จำนวน	หมายเลขทรัพย์สิน	มูลค่าเดิม (บาท)	จำนวนเงิน	รวมเงิน	มูลค่าใหม่	รวมมูลค่าใหม่	มูลค่าเสื่อม	%มูลค่า	หมายเหตุ
10	10818-ฟว.หนอง ทราย	วงเงินหน่วย บริการ สังกัดสน.สธ.	เครื่องใช้ทางการแพทย์ ส่วนติดต่อแพทย์ (เครื่อง พลาสมาทรี) ขนาด 24,000 กรัม	2	4120-001-0008/01.11	64,800.00	0	64,800.00	64,800.00	0.00	64,800.00	0	เครื่องใช้ทางการแพทย์ ส่วนติดต่อแพทย์ 168 เครื่อง มูลค่า 281,300 บาท
11	10818-ฟว.หนอง ทราย	วงเงินหน่วย บริการ สังกัดสน.สธ.	เครื่องใช้ทางการแพทย์ ส่วนติดต่อแพทย์ (เครื่อง พลาสมาทรี) ขนาด 12,000 กรัม	2	4120-001-0005/01	34,000.00	0	34,000.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0	เครื่องใช้ทางการแพทย์ ส่วนติดต่อแพทย์ 168 เครื่อง มูลค่า 281,300 บาท
12	10818-ฟว.หนอง ทราย	วงเงินหน่วย บริการ สังกัดสน.สธ.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล โปรแกรมระบบปฏิบัติงานและ โปรแกรมป้องกันไวรัส	3	7440-010-0001/09-11	76,500.00	0	76,500.00	76,500.00	0.00	76,350.00	0	คอมพิวเตอร์ขนาดจอ 27/2565 ราคา 30,000 บาท 4 เครื่อง 2565 ราคา 1 บาท รวมมูลค่า 327,370 บาท
13	10818-ฟว.หนอง ทราย	วงเงินหน่วย บริการ สังกัดสน.สธ.	เครื่องรับโทรศัพท์ แบบตั้งโต๊ะ	1	6515-014-0003/09/61	40,000.00	0	40,000.00	39,500.00	0.00	39,500.00	500	มูลค่าเดิม 277/2565 ราคา 14,000 บาท ราคา 1 เครื่อง รวมมูลค่า 39,500 บาท
14	10818-ฟว.หนอง ทราย	วงเงินหน่วย บริการ สังกัดสน.สธ.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จำนวน 1 เครื่อง) พร้อมโปรแกรม ระบบปฏิบัติงานและโปรแกรม ป้องกันไวรัส	7	7440-006-0006/92-98	185,500.00	0	185,500.00	185,500.00	0.00	185,150.00	350	คอมพิวเตอร์ขนาดจอ 27/2565 ราคา 30,000 บาท 4 เครื่อง 2565 ราคา 1 บาท รวมมูลค่า 327,370 บาท
15	10818-ฟว.หนอง ทราย	วงเงินหน่วย บริการ สังกัดสน.สธ.	ถังล้างจาน (water bart)	1	6515-047-0001/01	30,000.00	0	30,000.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0	มูลค่าเดิม 277/2565 ราคา 24,000 บาท ราคา 1 เครื่อง รวมมูลค่า 30,000 บาท
16	10818-ฟว.หนอง ทราย	วงเงินหน่วย บริการ สังกัดสน.สธ.	เครื่องใช้ทางการแพทย์ ระบบบำบัดน้ำ	1	6515-034-0001/01	160,000.00	0	160,000.00	158,000.00	0.00	158,000.00	2,000.00	เครื่องใช้ทางการแพทย์ ระบบบำบัดน้ำ 1 เครื่อง ราคา 29,500 บาท รวมมูลค่า 158,000 บาท
17	10818-ฟว.หนอง ทราย	วงเงินหน่วย บริการ สังกัดสน.สธ.	เครื่องใช้ทางการแพทย์ ส่วนติดต่อแพทย์ (เครื่อง พลาสมาทรี) ขนาด 32,000 กรัม	3	4120-001-0008/04-05	125,379.36	1,520.64	126,900.00	125,379.36	1,520.64	126,900.00	0	เครื่องใช้ทางการแพทย์ ส่วนติดต่อแพทย์ 168 เครื่อง มูลค่า 281,300 บาท
18	10818-ฟว.หนอง ทราย	วงเงินหน่วย บริการ สังกัดสน.สธ.	เครื่องใช้ทางการแพทย์ ขนาด 800 VA	16	7440-001-0006/52-66	40,000.00	0	40,000.00	40,000.00	0.00	39,200.00	800	เครื่องใช้ทางการแพทย์ ขนาด 27/2565 ราคา 16,2565 รวมมูลค่า 327,370 บาท

ลำดับ	หนังสือราชการ ฉบับ	ประเภทแผน	รายการ	จำนวน	หมายเลขบัญชี ต้นทุน	งบค่าเสื่อม ปีแรก	สมทบเงิน ปีแรก	รวมเงิน	งบค่าเสื่อม	สมทบเงินปีแรก	รวมจากงบเงิน	งบค่าเสื่อม ปีแรก	%ปีแรก รวม	หมายเหตุ
19	10818-รท.ทบง ใหญ่	งบเงินสนับสนุน	เครื่องทำน้ำดื่มไฟฟ้า 300 ลิตร	1	6515-001-0002/02	1,814,000.00	0	1,814,000.00	1,814,000.00	0.00				จัดซื้อทำของมีสิ่งของตามสัญญาฉบับที่ 18/2565 กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
20	10818-รท.ทบง ใหญ่	งบเงินสนับสนุน บริการ สนับสนุน.สร.	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ ชุด LED ขนาดใหญ่ ชุด Network แบบฟิ (27หน้า/ บาท)	3	7440-002-0001/32-34	26,700.00	0	26,700.00	26,700.00	0.00		30	0	จัดซื้อซื้อของมีสิ่งของ 27/2565 ค่า.6 มี. 2565 จาก บจก.สยามคอมพิวเตอร์ โดยมีกำหนดสัญญา 4 มี.2565 จำนวน 1 งาน (3 เครื่อง) จำนวน 120
21	10818-รท.ทบง ใหญ่	งบเงินสนับสนุน จัดหา	เครื่องตรวจวัดความถี่ใน คลื่นเสียงความถี่สูง (Ultrasound) ชนิด 2 หัว ตรวจ	1	6525-006-0001/03	930,000.00	0	930,000.00	930,000.00	0.00	920,000.00	1,000	0	จัดซื้อซื้อของมีสิ่งของ 22/2565 ค่า.18 มี. 2565 กับ บจก.วิเศษ ไมโครเทคโนโลยี จำกัด 14 มี. 2565 จำนวนเงิน 929,000 บาท
22	10818-รท.ทบง ใหญ่	งบเงินสนับสนุน บริการ สนับสนุน.สร.	เครื่องปรับอากาศแบบแยก ส่วน ชนิดตู้ผนัง (ตู้ระบบ MultiSplit) ชนิด 18,000 บีทียู	2	4120-001-0007/07-08	55,600.00	0	55,600.00	55,600.00	0.00	55,600.00	0	0	จัดซื้อซื้อของมีสิ่งของ 9/2565 ค่า.25 มี. 2565 กับ บจก.เอมเอสคอมเมอร์ 168 เดือนมีนาคม 2565 จำนวน 2 งาน, 2565 จำนวน 1 งาน (4 งานค่า 9 เครื่อง) จำนวนเงิน 281,300 บาท

19	เครื่องทำน้ำดื่มไฟฟ้า 300 ลิตร* คณะกรรมการบริหารศาลากลาง จังหวัดนครราชสีมา	งบเงินสนับสนุนที่ได้รับ	เงินบำรุง สมทบ สนับสนุน (เครื่องทำน้ำดื่ม) รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	4,237,536.13 26,163.87 79,000.00 4,263,700.00	งบประเภทที่ใช้ไป	4,237,536.13 26,163.87	1,814,000.00	79,000	1,893,000.00	4,232,036.13	26,163.87	2,379,200.00	7,830.00	5.66	อนุมัติงบจากดำเนินการของแผนกจาก สนง.
----	--	-------------------------	---	--	------------------	---------------------------	--------------	--------	--------------	--------------	-----------	--------------	----------	------	--------------------------------------

หมายเหตุ

เครื่องพิมพ์เลเซอร์	3 เครื่อง	ราคา	8,900 บาท	เป็นเงิน	26,700
notebook	3 เครื่อง	ราคา	25,500 บาท	เป็นเงิน	76,500 บาท
เครื่องส่งร่วมไฟ	16 เครื่อง	ราคา	2,500 บาท	เป็นเงิน	40,000 บาท
คอมพิวเตอร์	7 เครื่อง	ราคา	26,500 บาท	เป็นเงิน	185,500 บาท
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 328,700 บาท					

ใช้เงิน

เครื่องพิมพ์เลเซอร์	3 เครื่อง	ราคา	8,890 บาท	เป็นเงิน	26,670
notebook	3 เครื่อง	ราคา	25,450 บาท	เป็นเงิน	76,350 บาท
เครื่องส่งร่วมไฟ	16 เครื่อง	ราคา	2,450 บาท	เป็นเงิน	39,200 บาท
คอมพิวเตอร์	7 เครื่อง	ราคา	26,450 บาท	เป็นเงิน	185,150 บาท
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 327,570 บาท					

หมายเหตุ

คอมพิวเตอร์	2 เครื่อง	ราคา	17,000 บาท	เป็นเงิน	34,000
	2 เครื่อง	ราคา	27,800 บาท	เป็นเงิน	55,600
	2 เครื่อง	ราคา	32,400 บาท	เป็นเงิน	64,800
	3 เครื่อง	ราคา	42,300 บาท	เป็นเงิน	126,900
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 381,300					

หมายเหตุ

คอมพิวเตอร์	2 เครื่อง	ราคา	17,000 บาท	เป็นเงิน	34,000
	2 เครื่อง	ราคา	27,800 บาท	เป็นเงิน	55,600
	2 เครื่อง	ราคา	32,400 บาท	เป็นเงิน	64,800
	3 เครื่อง	ราคา	42,300 บาท	เป็นเงิน	126,900
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 381,300					

หน้า 1 จาก 1,330